

Ledarnas arbetslöshetskassas Ordinarie Föreningsstämma 2020

Ledarnas arbetslöshetskassa kommer att hålla sin ordinarie föreningsstämma den 26 maj 2020. Fram till den 29 februari 2020 kan du som medlem nominera ombud som kan representera dig vid stämman. Både du som nominerar och den du nominerar måste vara medlem i Ledarnas arbetslöshetskassa. Totalt 18 ombud och 6 suppleanter ska väljas.

Läs mer på : ledarnasakassa.se/stamma

Nominering av ombud

Du nominerar ombud till föreningsstämman 2020 genom att skicka ett mejl till stamma2020@ledarnasakassa.se eller ett brev till följande adress:

Ledarnas arbetslöshetskassa

Box 12 110
102 23 Stockholm

Våra digitala tjänster

Uppdatera dina kontaktuppgifter Mitt medlemskap

Säkerställ att vi har aktuella kontaktuppgifter till dig i vår digitala tjänst **Mitt Medlemskap**. Vi behöver i första hand dina privata kontaktuppgifter som inte är kopplade till din anställning/arbetsplats. Du loggar in med hjälp av Bank-id eller Mobilt Bank-id via vår hemsida.

Håll koll på ditt ärende online Mina sidor

Vid ansökan om a-kassa från oss får du som användare en överblick över ditt ärende i den digitala tjänsten **Mina sidor**. Du använder Bank-id eller Mobilt bank-id för att logga in.

Digital brevlåda KIVRA

Du kan få din post från Ledarnas a-kassa digitalt via KIVRA som är en gratis tjänst för säker digital post från företag och myndigheter. Du anmäler dig och hittar mer information på KIVRAs hemsida, kivra.se

Miss inga betalningar Beta din medlemsavgift via autogiro eller e-faktura

Betalning med autogiro

Du kan ansöka om att betala din medlemsavgift via autogiro i tjänsten **Mitt Medlemskap** alternativt i egen internetbank, sök på *Ledarnas arbetslöshetskassa*.

Betalning med e-faktura

Tjänsten *e-faktura* innebär att du får avin för din medlemsavgift direkt skickad till din internetbank i elektronisk form. Anmäl e-faktura i din internetbank, sök upp *Ledarnas arbetslöshetskassa*. På din internetbanks hemsida kan du läsa mer om hur man går till väga.

Ett samtal till Ledarnas a-kassa kan göra stor skillnad för din ersättning om du blir arbetslös

Ett samtal till Ledarnas a-kassa kan göra stor skillnad för din ersättning om du blir arbetslös.

Du kan komma att bli avstängd från ersättning i 45 dagar om du säger upp din anställning själv utan giltiga skäl enligt arbetslöshetsförsäkringen. Det kan även komma att påverka din rätt till ersättning från inkomstförsäkringen, läs mer här www.bliwa.se/ledarna

Hör av dig till oss innan din anställning upphör för få reda på vad som gäller.

Besök oss på: Ledarnasakassa.se